
Приказ 
31.01.2019          №21 
 

Об организации образовательного процесса с использованием дистанционных образовательных технологий 
обучающегося 3 «в» класса "........". 

На основании приказа отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района № 18\01-04 
от 30.01.2019 г. «Об организации образовательного процесса с использованием дистанционных образовательных 
технологий в 2018-2019 учебном году» и выписки из медицинского заключения по результатам принятого решения 
врачебной комиссии БУ ЧР «Республиканская психиатрическая больница» Министерства здравоохранения Чувашской 
Республики от 25.01.2019 №44 , руководствуясь частью 6 статьи 44, частями 10,11 статьи 66 Федерального закона  от 29 
декабря 2012 года 3 273 «Об образовании в Российской Федерации» приказываю: 

1.  Организовать обучение с использованием дистанционных образовательных технологий обучающегося 3 «в» 
класса "..........." с 01 февраля 2019 года. 

2.  Установить учебную нагрузку для обучения с использованием дистанционных образовательных технологий в 
объеме 22 часов. 

3.    Внести изменения в штатное расписание в связи с перераспределением учебных часов (Приложение 1). 

4.  Утвердить  
4.1. Индивидуальный учебный  план для обучения на дому с использованием дистанционных технологий 

обучающегося 3 «в» класса Муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения «Яльчикская средняя  
общеобразовательная школа   Яльчикского района Чувашской Республики» "......................." на  период со 01.02.2019 до 
окончания 2018 - 2019 учебного года (Приложение 2). 

4.2. Расписание уроков индивидуального обучения на дому обучающегося 3 «в» класса "....................." на  период со 
01.02.2019 до окончания 2018 - 2019 учебного года (Приложение 3). 

4.3. Рабочую программу индивидуального обучения на дому с использованием дистанционных технологий 
обучающегося 3 «в» класса "..................." на  период со 01.02.2019 до окончания 2018 - 2019 учебного года. 

5.          Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Баймушкина В.М. 

 
 
Директор        /Васильева Л.Н./ 
 
С приказом ознакомлены: 

 

 


